
K pronájmu, Byt 2+kk
Číslo inzerátu (ID): 4263177 Datum vydání: 09.08.2024

Cena za nemovitost:

18 990 Kč

Lokalita:
Rokycany

Nabízíme k pronájmu nádherný, kompletně vybavený byt 2+KK o
užitné ploše 167 m2, který se nachází v obci Kařez. Tento byt vám
poskytne veškerý komfort a pohodlí, které hledáte.
Dispozice bytu

Chodba (9 m2): Prostorná chodba s dostatkem místa pro
odkládání oblečení a obuvi.

Ložnice (12 m2): Ložnice s francouzským oknem, které vede na
terasu o rozloze 7 m2. Ideální místo pro ranní kávu nebo večerní
relaxaci.

Šatna (3 m2): Praktická šatna pro uskladnění vašich věcí.

Koupelna (5 m2): Moderní koupelna s prostornou zděnou sprchou
a toaletou.

Obývací pokoj (23 m2): Velký obývací pokoj s přímým vstupem na
terasu a zahradu. Místnost je propojena s kuchyňským koutem o
rozloze 8 m2.

Kuchyňský kout: Plně vybavená kuchyňská linka s vestavěnými
spotřebiči.

Terasa (7 m2): Ideální místo pro odpočinek a grilování s rodinou a
přáteli.

Zahrada (100 m2): Krásná zahrada, kde si můžete užít volný čas a
pěstovat vlastní zeleninu či květiny.

Parkovací stání: Pohodlné parkování přímo před domem.

ID inzerátu ESO: 4263177
Inzerát vydán: 18.07.2024
Inzerát aktualizován: 09.08.2024
ID zakázky v RK: 900879466
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 167 m2
Kód zakázky: 879466

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Martin Líkař
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


